АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 26.12. 2014

       № 1420

О внесении изменений в  муниципальную программу
«Поддержка учреждений дополнительного образования детей
в сфере культуры Суровикинского муниципального района
Волгоградской области» на 2014 - 2016 годы
    В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры Суровикинского муниципального района Волгоградской области» на 2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением администрации Суровикинского муниципального района от  30.12.2013  № 2026, (далее – программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте программы позицию, касающуюся объемов и источников финансирования программы, изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 18423,272 тыс. рублей, в том числе по годам и источникам финансирования:

 средства бюджета района – 18423,272 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 5788,272 тыс. рублей;

2015 год – 6317,5 тыс. рублей;

2016 год – 6317,5  тыс. рублей.».

1.2.  Раздел 5 программы изложить в следующей редакции:

« 5. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы

Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы в 2014- 2016 годах составляет 18423,272 тыс. рублей, в том числе  средства бюджета района – 18423,272 тыс. рублей.

Данные средства будут направлены на реализацию муниципальной программы по мероприятиям следующим исполнителям:

· МКОУ ДОД ДШИ г.Суровикино – 15893,272 тыс. рублей из бюджета района, из них:

2014 г. – 4958,272 тыс. рублей;

2015 г. – 5467,5 тыс. рублей;

2016 г. – 5467,5 тыс. рублей.

· МКОУ ДОД «Детская музыкальная школа ст. Нижний Чир» - 2550 тыс. рублей из бюджета района, из них:

2014 г. - 830 тыс. рублей;

2015 г. - 850 тыс. рублей;

2016 - 850 тыс. рублей.».
1.3.  Приложение к программе изложить в новой редакции (согласно приложению).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальным вопросам Панкову Т.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава администрации
Суровикинского муниципального района                                А.П. Божко